
UCHWAŁA NR XXVI/242/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Pleszewskim na realizację zadania inwestycyjnego 
przy drodze powiatowej pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4323P w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Karmin”. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dobrzyca a Powiatem Pleszewskim 
w sprawie powierzenia Gminie Dobrzyca realizacji zadania własnego Powiatu Pleszewskiego w zakresie 
realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4323P w zakresie budowy chodnika 
w miejscowości Karmin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9635B58C-5179-45AE-ADA8-579425356F24. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVI/242/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 września 2021 r. 

W związku z tym, że Powiat Pleszewski złożył wniosek o dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej 
nr 5145P (Dobrzyca – Polskie Olędry) na odcinku 0,94 km wraz z chodnikiem i ścieżką rowerową 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z terminem realizacji w 2022 r. Gmina nie będzie 
realizować chodnika zaplanowanego na ul. Koźmińskiej. 

W ramach zabezpieczonych środków planuje się przyjęcie do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4323P w zakresie budowy chodnika w miejscowości Karmin”. Zadanie będzie realizowane 
z udziałem środków Gminy Dobrzyca i Powiatu Pleszewskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9635B58C-5179-45AE-ADA8-579425356F24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

